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REZULTATI

GENERALNI SPONZOR:



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT w = -3,5 održano:

1 Pranjić Martina SO 1998 15,87 16:00

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT w = -3,9 održano:

1 Šešum Dorotea SO 1997 16,11 16:05

100m prepone Ž (h=0.762 m, d=8 m)

100m prepone Ž (h=0.762 m, d=8.5 m)

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

grupa: 1 w = -3,2 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:10

1 Spiranović Karlo SO 1998 14,01

2 Radoš Marko SO 2000 14,44

3 Žoldin Ivan CV 2000 15,35

4 Markić Željko CV 2000 15,37

grupa: 2 w = -6,4 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:13

1 Šreng Boris SO 1998 13,05

2 Radoš Igor SO 1998 13,19

3 Salaj Kristijan SO 1999 13,64

4 Marjanac Karlo SO 1999 13,71

5 Cik Borna SO 1999 14,61

6 Vukovac Antonio CV 2000 14,83

7 Bujadinović Ivan CV 2000 15,42

Kupčarić Boris SO 1997 dns

grupa: 3 w = -3,6 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:16

1 Ladan Domagoj ĐAK 1992 11,79

2 Carević David ĐAK 1996 12,35

3 Kalkan Dino SO 1997 12,63

4 Vidošić Abel SO 1997 12,64

5 Kuduz Marko SO 1997 12,81

Ivezić Ivan SO 1997 dns

Skender Erik SLV 1995 dns

100m M

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT

1 Ladan Domagoj ĐAK 1992 11,79

2 Carević David ĐAK 1996 12,35

3 Kalkan Dino SO 1997 12,63

4 Vidošić Abel SO 1997 12,64

5 Kuduz Marko SO 1997 12,81

6 Šreng Boris SO 1998 13,05

7 Radoš Igor SO 1998 13,19

8 Salaj Kristijan SO 1999 13,64

9 Marjanac Karlo SO 1999 13,71

10 Spiranović Karlo SO 1998 14,01

11 Radoš Marko SO 2000 14,44

12 Cik Borna SO 1999 14,61

13 Vukovac Antonio CV 2000 14,83

14 Žoldin Ivan CV 2000 15,35

15 Markić Željko CV 2000 15,37

16 Bujadinović Ivan CV 2000 15,42

Kupčarić Boris SO 1997 dns

Ivezić Ivan SO 1997 dns

Skender Erik SLV 1995 dns

100m M - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

grupa: 1 w = -7,2 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:25

1 Firicki Ela SO 1998 15,71

2 Užnik Nikolina SO 2000 15,81

3 Lovrić Monika SO 1999 16,22

4 Sekereš Nika SO 1999 16,44

5 Menđušić Ana CV 2001 16,96

6 Markić Karla CV 1998 17,02

Vidas Bernarda SO 1998 dns

grupa: 2 w = -5,2 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:28

1 Kalkan Ema SO 2000 14,43

2 Jurčević Matea SO 2000 15,35

3 Šorli Mateja CV 1998 15,53

Grizelj Petra SO 1999 dns

Balić Klara SO 2001 dns

Balić Klara SO 2001 dns

grupa: 3 w = -7,8 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:31

1 Pranjić Martina SO 1998 13,36

2 Štekić Ema SO 1998 13,67

3 Šolaja Rita SO 1998 14,29

4 Ljubičić Dea SO 2000 14,33

5 Bura Marissa SO 2000 14,37

6 Milinković Iva SO 1998 14,43

100m Ž

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT

1 Pranjić Martina SO 1998 13,36

2 Štekić Ema SO 1998 13,67

3 Šolaja Rita SO 1998 14,29

4 Ljubičić Dea SO 2000 14,33

5 Bura Marissa SO 2000 14,37

6 Kalkan Ema SO 2000 14,43

7 Milinković Iva SO 1998 14,43

8 Jurčević Matea SO 2000 15,35

9 Šorli Mateja CV 1998 15,53

10 Firicki Ela SO 1998 15,71

11 Užnik Nikolina SO 2000 15,81

12 Lovrić Monika SO 1999 16,22

13 Sekereš Nika SO 1999 16,44

14 Menđušić Ana CV 2001 16,96

15 Markić Karla CV 1998 17,02

Vidas Bernarda SO 1998 dns

Grizelj Petra SO 1999 dns

Balić Klara SO 2001 dns

100m Ž - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:40

1 Koprivnjak Laura SO 1996 1:52,58

2 Rupčić Katarina MLRA 1999 1:56,02

3 Krznarić Marija MLRA 2001 1:57,11

4 Prugović Iva SO 2001 2:08,99

5 Petričić Maja SO 2001 2:18,09

6 Gelo Filipa SO 2000 2:19,92

7 Levaković Antonela MLRA 1999 2:22,38

600m Ž

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

grupa: 1 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:50

1 Sphejtim Ninaj SO 1997 2:18,16

2 Bošnjak Alen MLRA 1998 2:21,93

3 Čilić Kraljević Borna SLV 1999 2:31,31

4 Fehmin Jasmin MLRA 2000 2:40,56

Roguljić Marko SO 1997 dns

Pavošević Marin SO 1997 dns

Fenrich Marko SO 1999 dns

grupa: 2 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 17:00

1 Lovrić Filip SLV 1995 2:00,87

2 Barić Ivica SO 1996 2:02,15

3 Barić Jakow SO 1996 2:02,96

4 Keglević Sven SO 1996 2:06,23

5 Dretvić Antonio 1996 2:07,11 ik

6 Kovačić Vedran SO 1994 2:07,62

7 Batarilo Čerdić Luka SO 1998 2:08,01

8 Miljković Davor HS 1987 2:08,46

9 Kokorović Kristijan SO 1995 2:11,17

10 Katušić Domagoj SO 1998 2:13,76

11 Nedeljković Lovro SLV 2000 2:24,93

800m M

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT

1 Lovrić Filip SLV 1995 2:00,87

2 Barić Ivica SO 1996 2:02,15

3 Barić Jakow SO 1996 2:02,96

4 Keglević Sven SO 1996 2:06,23

5 Kovačić Vedran SO 1994 2:07,62

6 Batarilo Čerdić Luka SO 1998 2:08,01

7 Miljković Davor HS 1987 2:08,46

8 Kokorović Kristijan SO 1995 2:11,17

9 Katušić Domagoj SO 1998 2:13,76

10 Sphejtim Ninaj SO 1997 2:18,16

11 Bošnjak Alen MLRA 1998 2:21,93

12 Nedeljković Lovro SLV 2000 2:24,93

13 Čilić Kraljević Borna SLV 1999 2:31,31

14 Fehmin Jasmin MLRA 2000 2:40,56

Dretvić Antonio 1996 2:07,11 ik

Roguljić Marko SO 1997 dns

Pavošević Marin SO 1997 dns

Fenrich Marko SO 1999 dns

800m M - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

grupa: 1 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 17:10

1 Kordek Matej SO 1999 48,76

2 Vrdoljak Marin SO 2000 49,38

3 Radoš Marko SO 2000 50,29

4 Krznarić Luka MLRA 2001 56,75

Moka Dominik SO 1998 dns

grupa: 2 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 17:13

1 Skender Erik SLV 1995 36,34

2 Tanocki Aron SO 1995 37,22

3 Ladan Domagoj ĐAK 1992 37,89

4 Balat Ivan SO 1995 37,96

5 Hrala Villim CV 1997 41,35

Uljarević Alen SO 1998 dnf

Lubina Filip SO 1997 dns

300m M

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT

1 Skender Erik SLV 1995 36,34

2 Tanocki Aron SO 1995 37,22

3 Ladan Domagoj ĐAK 1992 37,89

4 Balat Ivan SO 1995 37,96

5 Hrala Villim CV 1997 41,35

6 Kordek Matej SO 1999 48,76

7 Vrdoljak Marin SO 2000 49,38

8 Radoš Marko SO 2000 50,29

9 Krznarić Luka MLRA 2001 56,75

Uljarević Alen SO 1998 dnf

Moka Dominik SO 1998 dns

Lubina Filip SO 1997 dns

300m M - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

grupa: 1 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 17:15

1 Firicki Ela SO 1998 51,28

2 Lovrić Monika SO 1999 52,78

3 Krznarić Ivana MLRA 2001 1:02,92

4 Šuran Katarina MLRA 2001 1:05,88

Berak Vlatka SO 2000 dns

Novoselić Mateja SO 1999 dns

grupa: 2 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 17:18

1 Jurčević Matea SO 2000 52,88

2 Krznarić Martina MLRA 2000 56,47

3 Dakić Anamarija MLRA 1999 57,72

Bošnjak Dorotea SO 1999 dns

Balić Klara SO 2001 dns

Vidas Bernarda SO 1998 dns

grupa: 3 održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 17:21

1 Štekić Ema SO 1998 42,37

2 Šešum Dorotea SO 1997 44,10

3 Rapić Ena CV 1999 44,13

4 Zebec Ana SO 1999 44,93

5 Milinković Iva SO 1998 46,24

6 Jančić Ivana MLRA 1998 47,64

7 Hodak Petra MLRA 1999 50,18

300m Ž

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT

1 Štekić Ema SO 1998 42,37

2 Šešum Dorotea SO 1997 44,10

3 Rapić Ena CV 1999 44,13

4 Zebec Ana SO 1999 44,93

5 Milinković Iva SO 1998 46,24

6 Jančić Ivana MLRA 1998 47,64

7 Hodak Petra MLRA 1999 50,18

8 Firicki Ela SO 1998 51,28

9 Lovrić Monika SO 1999 52,78

10 Jurčević Matea SO 2000 52,88

11 Krznarić Martina MLRA 2000 56,47

12 Dakić Anamarija MLRA 1999 57,72

13 Krznarić Ivana MLRA 2001 1:02,92

14 Šuran Katarina MLRA 2001 1:05,88

Berak Vlatka SO 2000 dns

Novoselić Mateja SO 1999 dns

Bošnjak Dorotea SO 1999 dns

Balić Klara SO 2001 dns

Vidas Bernarda SO 1998 dns

300m Ž - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

RB KLUB REZULTAT

1 Slavonija 2 46,32

2 Slavonija 1 49,62

3 Cibalia 58,65

RB KLUB REZULTAT

1 Slavonija 1 52,91

2 Slavonija 2 54,59

3 Cibalia 1:01,21

IZMJENE

K. Markić, A. Menđušić, M. Šorli, E. Rapić

E. Kalkan, I. Milinković, M. Bura, D. Ljubičić

4x100m Ž

R. Šolaja, A. Zebec, E. Štekić , M. Pranjić

IZMJENE

Ž. Markić, I. Žoldin, I. Bujadinovič, A. Vukovac

4x100m M

K. Salaj, I. Radoš, B. Šreng, A. Uljarević

T. Zrno, A. Tanocki, M. Kovačević, B. Čolović

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 15:30

1 Hladnik Gaja MASS 1995 3,40

2 Kuhar Liza KRONOS 1996 2,50

Writzl Jerneja MASS 1985 nm

Zrno Lucija SO 1997 dns

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 15:30

1 Zrno Tomislav SO 1996 4,55

2 Livančić Matija SO 1996 4,20

3 Tarnaj Kristijan SO 1999 2,70

4 Salaj Atila SO 1999 2,50

5 Cik Borna SO 1999 2,50

6 Paravac Ivan SO 2001 2,30

Poljanec Andrej KRKA 1984 nm

Horvat Ivan SO 1993 dq

Rapčan Danijel CV 1995 dns

Prekl Dario SO 1998 dns

Belegić Dino SO 1993 dns

MOTKA Ž

MOTKA M

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:00

1 Aščić Sara SO 1997 1,60

2 Štolba Kristina SO 1999 1,50

3 Brkić Iva SO 2000 1,40

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:30

1 Pervan Marin SO 1991 1,90

2 Oliš Dino SO 1997 1,75

3 Šakić Antonio SO 1996 1,70

Pranjić Martina SO 1998 4,84

VIS M

VIS Ž

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 17:00

1 Hin Ana SO 1995 5,07

2 Aščić Sara SO 1997 4,84

3 Pranjić Martina SO 1998 4,84

4 Bura Marissa SO 2000 4,81

5 Štolba Kristina SO 1999 4,65

6 Ivanišić Petra SO 2000 4,44

7 Užnik Nikolina SO 2000 3,84

8 Sekereš Nika SO 1999 3,46

Ljubičić Dea SO 2000 dns

Brkić Iva SO 2000 dns

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 17:30

1 Pervan Marin SO 1991 5,95

2 Vidošić Abel SO 1997 5,57

3 Čolović Boris SO 1997 5,36

4 Šreng Boris SO 1998 5,09

5 Radoš Igor SO 1998 4,94

6 Marjanac Karlo SO 1999 4,92

7 Salaj Kristijan SO 1999 4,52

Moka Dominik SO 1998 dns

Uljarević Alen SO 1998 dns

DALJ Ž

DALJ M

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:00

1 Marković Ivana SO 1996 10,14 3kg

2 Budeš Ana-Marija SO 1997 9,87 3kg

3 Višević Matea SO 1998 8,44 3kg

4 Baković Leonarda SO 2001 8,01 2kg

5 Miloloža Matea SO 1994 7,70 4kg

6 Ter Nikolina SO 2001 6,28 2kg

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 16:30

1 Štenc Antonio SO 1997 13,76 5kg

2 Hranić Filip SO 1997 12,70 5kg

3 Krpan Filip SO 1997 11,71 5kg

4 Kurbalić Karlo SO 1997 11,01 5kg

5 Karasek Robert SO 1998 9,70 4kg

Bart Davor SO 1998 dns 4kg

KUGLA Ž

KUGLA M

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE “AK SLAVONIJA – ŽITO” – I. KOLO Osijek, 28. travnja 2013.

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 17:00

1 Petrijevčanin Mirjam SO 1997 34,88 500g

2 Borković Monika SO 1996 31,94 500g

3 Durgel Petra SO 1999 29,53 500g

4 Vukas Lora SO 1999 21,65 500g

Milić Klaudija CV 1991 dns 600g

održano:

RB PREZIME IME KLUB GOD REZULTAT 17:30

1 Kuna Davor SO 1997 55,24 700g

2 Bart Davor SO 1998 41,74 600g

3 Rapčan Danijel CV 1995 33,73 800g

Bošnjak Ivan CV 1998 dns 600g

Miljanić Tihomir CV 1993 dns 800g

KOPLJE Ž

KOPLJE M

AK "SLAVONIJA-ŽITO"


